平成２８年１１月２１日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「きらやかＷｅｂカードローン」取扱開始について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、平成２８年１１月２１日

(月)より、「きらやかＷｅｂカードローン」の取扱を開始いたしますので、お知らせします。

記

１．特徴
  (１) ご来店不要型カードローンです。
  (２) 自動引落し(公共料金・税金・保険料・クレジット・授業料等)で、普通預金口座
     残高が不足の場合に不足残高を自動融資するカードローンです。(自動融資機能付)

２．取扱開始日
  平成２８年１１月２１日(月)

３．ご利用いただけるお客様
  ・当行に普通預金口座をお持ちのお客様
  ・ご契約時年齢が満２０歳以上満６２歳未満のお客様
  ・勤続６ヶ月以上のお客様
  ・前年税込年収が９０万円以上のお客様

※商品内容について詳しくは当行ホームページを
ご覧ください。

https://www.kirayaka.co.jp/lp/webcard/index.html

以 上

     本件に関するお問い合わせ先 営業統括部 営業企画室 佐藤 023-628-3784